
Statutární město 
Olomouc

Objednávka
(číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci)

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Magistrát města Olomouce V Olomouci dne: 24.09.2024

Firma:
Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34
77900 Olomouc
IČ: 25826603

OBJEDNÁVKA 
číslo: OB03287/24/ODOP 
číslo jednací: B/141/2024/BK

vyřizuje: Bohuslav Kolo vrátník 
tel č.: 588 488 257

Zboží (pracovní úkon) Kč
Věc: Objednávka na akci „Obnova laviček u krámků, nám. Sadové -

366 947,02parkové lavičky VERA"

Objednáváme u Vás dodávku a montáž 10 ks parkových laviček VERA s 
opěradlem (bez podniček) typ LV 150y - ocelová konstrukce (odstín RAL 
7016 antracit), sedák i opěradlo z desek resysta (odstín FVG C51 
WALNUT), které budou umístěny (pevně ukotveny) na pozemku parc.č. 
32/1 v k.ú. Svatý Kopeček, obec Olomouc, na prostranství v blízkosti 
krámků, na nám Sadovém v Olomouci, dle cenové nabídky ze dne 
20.09.2024 (viz příloha).

Smluvní plnění od zhotovitele dle této objednávky souvisí výlučně s činností 
přjemce při výkonu veřejné správy.

Rozsah díla je dán takto :
Dodávka a montáž 10 ks parkových laviček VERA s opěradlem (bez 
podniček) typ LV 150y - ocelová konstrukce (odstín RAL 7016 antracit), 
sedák i opěradlo z desek resysta (odstín FVG C51 WALNUT) na přesně 
specifikované místo - pozemek parc.č. 32/1 v k.ú. Svatý Kopeček, obec 
Olomouc, prostranství v blízkosti krámků, na nám. Sadovém v Olomouci, v 
termínu do 31.03.2025 dle cenové nabídky ze dne 20.09.2024 (viz příloha).
Součástí dodávky je i odstranění stávajících 10 ks parkových laviček s 
opěradlem (starší typ) s následným uložením do skladu TSMO k dalšímu 
využití, a ukotvení nových 10 ks parkových laviček VERA do stávajícího 
podkladu v místě současných parkových laviček.

Cena díla je smluvní na základě provedené poptávky u dodavatele, a je dána 
takto:
Celková cena bez DPH: 303 262,00 Kč
DPH 21%: 63 685,02 Kč
Celkem včetně DPH: 366 947,02 Kč

Fakturace bude provedena zálohovou fakturou.

Příloha:
Cenový návrh z 20.09.2024



Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku 
(§ 13 vyh]. 416/2004 Sb.).

Prohlašujeme, že byla provedena předběžná řídící kontrola:

X Limitovaný příslib
Dai

Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu Kč
6351 DDHM - pořízení mobiliáře - 

stojany na kola pro cyklisty
366 947,02

Horní náměstí 583,779 1 1 Olomouc
Tel:585 513 111
www.olomouc.eu


